Sultan Camisi’nin bahçesinde bulunan ve Celal Bayar Üniversitesi
tarafından kullanılan Manisa Tıp Tarihi Müzesi, yolu Manisa'ya
düşen her kişinin görmesi ve uğraması gereken bir yer. Ayrıca
Tıp Fakültesi okuyanların Tıp Tarihi Derslerine ilave olarak burayı
gezmesi elzem.

Darüşşifa Kitabesi’ne göre, H.946/M. 1539-1540 tarihinde
Kanuni Sultan Süleyman tarafından annesi adına yaptırılmıştır.
Külliyenin mimarı Acem Ali, darüşşifanın da planlayıcısı olmalı.
Fakat Acem Ali darüşşifayı tamamlayamadan ölmüş. Külliyenin
onarım gördüğü tarihlerde darüşşifanın da onarılmış olması
mümkün.